Obec Sedliště
Sedliště 13
507 23 Libáň
IČ: 00578541
Rozpočtový výhled

Rozpočtový výhled obce Sedliště na roky 2018-2020

V souladu s ustanovením § 3 zákona číslo 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů obec Sedliště na veřejném zasedání dne 14.12.2016 schvaluje tento rozpočtový výhled na období let 2018-2020.

Poznámka: Částky jsou v tis. Kč.

	Příjmy:
	
	
	

	
	
	
	
	

	Třída
	Název
	2018
	2019
	2020

	1.
	Daňové příjmy
	1 171,30
	1 183,00
	1 194,80

	2.
	Nedaňové příjmy
	19,40
	19,40
	19,40

	3.
	Kapitálové příjmy
	0,00
	0,00
	0,00

	4.
	Přijaté dotace
	57,80
	57,80
	57,80

	 
	Příjmy celkem:
	1 245,80
	1 260,20
	1 272,00


	Výdaje:
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Třída
	Název
	2018
	2019
	2020

	5.
	Běžné (neinvestiční) výdaje
	1 376,60
	1 000,00
	1 000,00

	6.
	Kapitálové (investiční) výdaje
	200,00
	100,00
	100,00

	 
	Výdaje celkem:
	1 576,60
	1 100,00
	1 100,00


	SALDO: Příjmy – výdaje
	-330,80
	160,20 
	172,00


	Financování:
	
	
	

	
	
	
	
	

	Třída
	Název
	2018
	2019
	2020

	8.
	změna stavu krátkodobých prostředků na běžném účtu
	330,80
	-160,20
	-172,00

	 
	financování celkem
	330,80
	-160,20
	-172,00



  Vaníček Pavel
                                                                                             starosta obce
